
 

 1 

Prohláše í autora škol ího díla 

 

 

J é o, příj e í a UČO stude ta:             

 

 

 

 Beru a vědo í, že Masarykova univerzita ůže a základě záko a § 5 odst.  a 4 

autorského záko a č. /  S .  užít ou kvalifikač í prá i e o ji é é škol í dílo, které 

jse  jako autor vytvořil ke spl ě í svý h studij í h povi ostí vůči této vysoké škole, a to 

k výu e e o k její vlast í v itř í potře ě ikoli za účele  pří ého e o epří ého 

o hod ího e o ji ého hospodářského prospě hu.  

Vlast í v itř í potře ou Masarykovy univerzity se rozu í užití díla nejen v původ í 

podo ě, ale též ve zpra ova é e o ji ak z ě ě é podo ě zahr ují í též takové užití ého 

díla touto vysokou školou, které spočívá v zadá í ého škol ího díla k další u zpra ová í 

ji é u stude tovi této vysoké školy čle ovi téže akade i ké o e  za účele  vytvoře í další 

kvalifikač í prá e ebo ji ého škol ího díla, které ude odvoze é od ého díla při uvede í 

ého autorství, ázvu ého díla a pra e e; a to vše v souladu s rozvoje  vzděla osti a 

Masarykově u iverzitě a záj e  této veřej é vysoké školy avazovat a výsledky é prá e a 

é škol í dílo dále rozpra ovávat v téže akade i ké o i. 

Okolnosti hod é zvlášt ího zřetele z é stra y, apříklad záje  o vlast í další 

rozpra ová í své kvalifikač í prá e a Masarykově univerzitě e o ji de, jse  povi e  sdělit 

této vysoké škole prostřed i tví  studij ího odděle í ejpozději při odevzdá í kvalifikač í 

prá e. 

 

V Br ě d e_________________                                              _________________ 

                                                                                                         podpis studenta 

 

 


